Межрайонная инспекция ФНС России № 26 по Санкт-Петербургу
197183, Санкт-Петербург, ул. Савушкина, 71
Взыскатель: Иванов Иван Иванович
Ленинградская обл., г. Никольское, Лесной пр., д. 120
Адрес для корреспонденции: 198530, Санкт-Петербург,
Петербургское шоссе, д. 3, к. 3, кв. 101

Представитель: Петров Петр Петрович
ИНН: 602716556783
гражданин РФ, паспорт 58 09 123456, выдан Управлением внутренних дел г. Пскова,
дата выдачи: 18 августа 2010 г.
Место жительства: г. Псков, ул. Яна Фабрициуса, д.4, кв.42
Телефон: 7(911)999-99-99
Заявление о предоставлении сведений в отношении должника
Согласно ч. 8 ст. 69 ФЗ "Об исполнительном производстве", "Взыскатель при наличии у него исполнительного листа с неистекшим сроком предъявления к исполнению вправе обратиться в налоговый орган с заявлением о представлении этих сведений."
Часть 9 той же статьи предусматривает перечень сведений, которые могут быть запрошены у налоговых органов.
На основании Решения Приморского районного суда города Санкт-Петербурга от 19.08.2010 по делу № 2-6199/2010 был выдан исполнительный лист ФС № 010686732 о взыскании с ПАО СК "РОСГОССТРАХ" в пользу Иванова Ивана Ивановича денежных средств в общей сумме 323 744,19 руб.
На основании изложенного, руководствуясь ч. 8-10 ст. 69 ФЗ "Об исполнительном производстве", прошу предоставить следующие сведения в отношении должника ПАО СК "РОСГОССТРАХ" (ОГРН 1027739049689; ИНН 7707067683 140002, Московская обл., Люберецкий р-н, г. Люберцы, ул. Парковая, д.3):
 1. Сведения о наименовании и местонахождении банков и иных кредитных организаций, в которых открыты счета должника;
 2. Сведения о номерах расчетных счетов, количестве и движении денежных средств в рублях и иностранной валюте;
 3. Сведения об иных ценностях должника, находящихся на хранении в банках и иных кредитных организациях.
	Документы, содержащие запрашиваемые сведения, прошу выдать на руки, сообщив о готовности по телефону: +7 (911) 999-99-99 (Петров Петр Петрович).

Приложения:
1. Копия исполнительного листа (стр. 1, 5, 7) серия ФС № 010686732 (подлинник предъявлен);
2. Копия нотариальной доверенности 78 АА 8106035 от 17.12.2014 (подлинник предъявлен).

[bookmark: _GoBack]08 сентября 2020 года,
представитель взыскателя по доверенности Петров Петр Петрович ___________________